Uchwala Nr XLII1/230 /2018
Rady Gminy PIONKI
z dnia 06 lipca 2018 r.

W sprawie : wprowadzenia zmian w budzecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym

( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ). art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235,
art. 236, art. 237 ust. 2 pkt | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. 22017 r. poz. 2077 ze zmianami)

Rada Gminy Pionki uchwala co nastepuje:

W uchwale budzetowej Gminy Pionki na rok 2018 z dnia 18 grudnia 2017 r. wprowadza sie
nastepujgce zmiany

§1
Zwigksza si¢ plan dochodow w budzecie Gminy o kwote 42.504,00 zt
w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa o kwote 23.742,00 zt
rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 23.742,00 zt

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych — ,,Remont garazu i pomieszczenia

socjalnego straznicy OSP Jedlnia” o kwotg 23.742,00 zt
w dziale 926 Kultura fizyczna o kwote 18.762,00 zi
rozdziale 92695 Pozostata dziatalnosé o kwote 18.762,00 zt

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy

finansowej udzielanej migedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych

zadan biezgcych o kwote 18.762,00 zt
.Zakup sprzetu do wyposazenia placu zabaw — Miren”- 8.762,00 zt

-Zakup sprzetu do wyposazenia placu zabaw — Suskowola™ -10.000,00 zt

§2

W zwiazku ze zmiang w § | zwieksza si¢ plan wydatkow o kwote 42.504,00 zt
w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne

i ochrona przeciwpozarowa o kwote 23.742,00 zt
rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 23.742,00 zt
§ 4270 Zakup ustug remontowych o kwote 23.742,00 zt
w dziale 926 Kultura fizyczna o kwote 18.762,00 zi
rozdziale 92695 Pozostata dziatalnosé o kwote 18.762,00 zt
§ 4210 Zakup materiatlow i wyposazenia o kwote 18.762,00 zi

~Zakup sprz¢tu do wyposazenia placu zabaw — Miren™- 8.762,00 zt
»~Zakup sprzgtu do wyposazenia placu zabaw — Suskowola™ -10.000,00 zt



Zmniejsza si¢ plan wydatkow

w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne

i ochrona przeciwpozarowa

rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budzetowych

zadanie- Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego
dla OSP Jedlnia

§ 4

W zwigzku ze zmiang w § 3 zwigksza si¢ plan wydatkow

w dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo

rozdziale 01095 Pozostata dziatalnos¢

§ 4260 Zakup energii

w dziale 600 Transport i lacznos¢

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

§ 4270 Zakup ustug remontowych

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
zadanie- Uregulowanie stanu prawnego drog

w dziale 750 Administracja publiczna

rozdziale 75023 Urzedy gmin

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup ustug pozostalych

§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe

w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne

i ochrona przeciwpozarowa

rozdziale 75410 Komendy wojewddzkie Panstwowej Strazy
Pozarnej

§ 6170 Wplaty jednostek na panstwowy fundusz celowy

na finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych
rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne

§ 6230 Dotacje celowe z budzetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych — OSP JedInia

w dziale 855 Rodzina

rozdziale 85505 Tworzenie i funkcjonowanie ztobkow

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
rozdziale 90015 Oswietlenie ulic, placow i drog

§ 4300 Zakup ustug pozostatych

o kwote

o kwote
o kwotg

o kwote

0 kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
0 kwoteg
o kwote

760.000,00 zt

760.000,00 zt
760.000,00 zi

760.000,00 zt

760.000,00 zt
46.000,00 zi
46.000,00 zt
46.000,00 zt

100.000,00 zi

100.000,00 zt
50.000,00 zt
50.000,00 zt

75.000,00 zi
75.000,00 zt
20.000,00 zt
50.000,00 zt

5.000,00 zt

430.000,00 zi
100.000,00 zt

100.000,00 zt
330.000,00 zi

330.000,00 zt
9.000,00 zi
9.000,00 zt

9.000,00 zt
100.000,00 z1
100.000,00 74
100.000,00 24



§5

Przenosi si¢ plan wydatkéw migdzy rozdziatami i paragrafami

w dziale 852 Pomoc spoleczna (zadania wlasne) kwote 10.000.,00 zt

z rozdziatu 85219 Osrodki pomocy spotecznej kwotg 10.000,00 zt

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow kwote 10.000.00 zt

do rozdziatu 85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne

ustugi opiekuncze kwote 10.000,00 zt

na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote 10.000,00 zt
§6

Przenosi si¢ plan wydatkow w rozdziale migdzy paragrafami
W dziale 801 Oswiata i wychowanie

rozdziale 80150 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow kwote 23.000,00 zt
na § 4110 Skfadki na ubezpieczenie spoteczne kwote 790,00 zt
na § 4120 Skfadki na Fundusz Pracy kwote 60,00 zt
na § 4240 Zakup $rodkow dydaktycznych i ksiazek kwote 22.150,00 zt

w dziale 852 Pomoc spoleczna
rozdziale 85219 Osrodki pomocy spolecznej

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow kwote 20.000,00 zt
na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote 12.200,00 zt
na § 4300 Zakup ustug pozostatych kwote 7.800,00 zt

rozdziale 85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne

ustugi opiekuncze

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow kwote 5.000,00 zt
na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwote 5.000,00 zt

§7
W wyniku dokonanych w uchwale Nr XLII1/230/2018 zmian ulegaja zmianie:
[.Tabela Nr 3 -, Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2018 roku” do uchwaty
budzetowej, ktéra otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr | do niniejszej uchwaty,
2. Zatacznik Nr | —,,Dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu Gminy Pionki podmiotom
nalezacym i nienalezacym do sektora finansow publicznych™ do uchwaty budzetowej
otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§8

W wyniku dokonanych w uchwale Nr XLIII/230/2018 zmian
I.Dochody okreslone w § 1 pkt 1 uchwaly budzetowej ustala sie w tacznej kwocie
40.076.712,80 zi
Z tego:
a) biezace w kwocie 39.558.397,92 zt
b) majatkowe w kwocie 518.314,88 zt



2.Wydatki okreslone w §1 pkt 2 uchwaty budzetowej ustala sie w tacznej kwocie
44.959.712,80 zi

Z tego:
a) biezace w kwocie 34.891.175,80 zt
b) majatkowe w kwocie 10.068.537.00 zt

§9
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Pionki.
§ 10

Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia.

PRAEWODNICZACY
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Zadania inwestycyjne do realizacji w 2018 roku

Tabela Nr 1

do Uchwaly

Nr XLIIV230/2018
z dnia 06.07. 2018

Lp.

§=

Nazwa zadania

: inwestyc_yjrjggaﬁ g ‘

i okres realizacji
(wlatach)

taczne
~ koszty
finansowe

~ Planowane wydatki

2018 |

(8+9+10+11)

, TOR G
| budzetowy

_dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

- ztego #rédia finansowania

srodki

‘pochodzace | wyr
‘zinnych | w

zrodet*

w zlotych

2 Jednostka s

 organizacyjna
realizujaca program |

lub koordynujaca
- wykonanie

S

7

8

g

10

010

01010

6050

Budowa kanalizacji w
m. Czarna-Helenow w
tym F_sotecki 14.567 -

2 400 000

2 400 000

450 000

1950 000

o>

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa rozbudowy
i modernizacji
oczyszczalni sciekow
w Jedlni

80 000

80 000

80 000

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.
Januszno w tym
F.softecki 20.299.-

40 964

20 299

20 299

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.
Bieliny w tym
F.sotecki 10.332,-

21225

12 000

12 000

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.
Krasna Dabrowa w
tym. F. solecki
13.654.-

29 374

13 654

13 654

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m. Stoki-
Jaroszki

37 750

14 700

14 700

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa
przediuzenia
kanalizacji w m.
Zalesie, Suskowola,

Poswietne

9 000

9 000

9 000

Urzad Gminy




6050

Dokumentacija
projektowa
przediuzenia sieci
wodociggowwej w m.
Suskowola,
Augustow, Zalesie

12 000

12 000

12 000

Urzad Gminy

6050

Przedtuzenie sieci
wodociagowej w m.
Zdzary-Sokoly

40 000

40 000

40 000

Urzad Gminy

10.

6050

Przedluzenie
kanalizacji
grawitacyjnej w m.
JedInia Kolonia

70 000

70 000

70 000

Urzad Gminy

01010

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

2740313

2671653

721653

1950 000

010

ROLNICTWO |
LOWIECTWO

2740313

2671653

721 653

1950 000

600

60013

6050

Dokumentacja
projektowa
przebudowy drogi
wojewddzkiej 787

123 000

123 000

123 000

Urzad Gminy

60013

Drogi publiczne
wojewodzkie

123 000

123 000

123 000

6050

Przebudowa drogi
gminnej Zalesie-

Suskowola

4 640 000

2271571

471 571

1800 000

Urzad Gminy

6050

Budowa drogi gminnej
w m. Czarna-Bieliny

1652 850

1607 000

1507 000

100 000

Urzad Gminy

6050

Budowa drogi gminngj
w m. Satki

808 000

799 000

799 000

Urzad Gminy

6050

Budowa drogi gminnej
w m. Czarna

508 000

508 000

508 000

Urzad Gminy

6050

Wykonanie
nawierzchni drogi
gminnej w m.
Suskowola

245 000

245 000

245000

Urzad Gminy

6050

Budowa chodnika

przy drodze gminnej

w m. Augustow w

tym F. sotecki 27.213,

100 000

100 000

100 000

Urzad Gminy

6050

Uregulowanie stanu

prawnego drog

170 000

170 000

170 000

Urzad Gminy




WYDATKI

Zmiany do Uchwaty Nr XLI11/230/2018 Rady Gminy w Pionkach z dn. 06.07.2018

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
o0 '_ ~ [Romictwoitowiectwo . 465645292  46000,00 4702452,92
01095 Pozostala dziatalnosé 1976 147,92 46 000,00 2022 147,92
4260 Zakup energii 230 000,00 46 000,00 276 000,00
1800 e ~ [Transportitacznose 637632088 - 10000000, 6476 320,88
60016 Drogi publiczne gminne 6 236 520,88 100 000,00 6 336 520,88
4270 Zakup ustug remontowych 256 461,88 50 000,00 306 461,88
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5 804 868,00 50 000,00 5 854 868,00
g0 L |Administracja publiczna i | 3e18007,00 Al 7500000 3693 097,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2657 113,00 75 000,00 2732 113,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 57 000,00 20 000,00 77 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 143 000,00 50 000,00 193 000,00
4410 lPodr()ze stuzbowe krajowe 22 189,00 5 000,00 27 189,00
s ~ |Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1160 598,00 - 306 258,00 854 340,00
75410 |Komendy wojewodzkie Parstwowej Strazy Pozamej 0,00 100 000,00 100 000,00
D[ e I AL e RSt
75412 Qchotnicze straze pozarne 1130 598,00 - 406 258,00] 724 340,00]
4270 Zakup ustug remontowych 45 000,00 23 742,00 68 742,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 760 000,00 - 760 000,00 0,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
6230 realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 0,00 330 000,00 330 000,00
do sektora finanséw publicznych
801 Oswiata i wychowanie _ L ~ 11722949,00 0,00 11722 949,00/
015 B 217 4460 247 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 161 800,00 - 23 000,00 138 800,00
4110 Skiladki na ubezpieczenia spoteczne 26 700,00 790,00 27 490,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 3 580,00 60,00 3 640,00
Strona 1
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4170

Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek 14 851,20 22 150,00 37 001,20

852 _|pomocspoteczna 2125 519,00) e 212551900
85219 Osrodki pomocy spolecznej 706 237,00| - 10 000,00 696 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 460 251,65 - 30 000,00 430 251,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 12 200,00 44 200,00

4300 Zakup ustug pozostatych 33 815,00 7 800,00 41 615,00

85228 Ustugi opiekuricze i specalistyczne ustugi opiekuricze 55’8_9?_.’0_500 10 000,00| 568 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 370 461,00 - 5000,00 365 461,00

53 700,00

15 000,00

g”'(“ i =i i

1 647 555,00

| 656 555,00

Tworzenie i funkcjonowanie lobkéw

fg'.oo._

9 000,00

- 9000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace realizowane na
2310 podstawie porozumien (umoéw) migdzy jednostkami samorzadu 0,00 9 000,00 9 000,00

terytorialnego

theog ]l Gbs’h;dd;?}&ifké;nfiuh?!naiophmna srodowiska : /100000 0 557,0
90015 Oswietlenie ulic, placow idrog 663 461,00 100 000,00 763 461,00
4300 Zakup ustug pozostatych 178 000,00 100 000,00 278 000,00
i _ |Kuturafizyczna s1719700) 76 oo}
92695 ‘ [Pozostata dziatainosé 318 597,00 18 762,00 337 359,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 63 033,00 18 762,00 81 795,00
Razem: 44 917 208,80 42 504,00 44 959 712,80

BeSTia

Strona 2



6050

Dokumentacja
budowy drogi w m.
Adolfin w tym.
F.sotecki 15.151.-

15151

15 151

15151

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
budowy drogi w m.
Zalesie- Dziatki
Suskowolskie -
F.sotecki 24.498 -

24 498

24 498

24 498

Urzad Gminy

10.

Budowa drogi gminnej
w m. Januszno-Laski

114 648

114 648

114 648

Urzad Gminy

60016

Drogi publiczne
gminne

8 278 147

5 854 868

3 954 868

1 800 000

100 000

600

TRANSPORT |
LACZNOSC

8 401 147

5977 868

4077 868

1 800 000

100 000

700

70005

6050

Utwardzenie terenu
przy budynku
komunalnym w m.
Suskowola

66 000

66 000

66 000

Urzad Gminy

70005

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

66 000

66 000

66 000

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

66 000

66 000

66 000

750

75023

6050

Modernizacja
budynkow przy
Urzadzie Gminy-
dokumentacja
projektowa i
rozpoczecie
modernizacji

1000 000

100 000

100 000

Urzad Gminy

6060

Zakup serwera,
urzadzenia
wielofunkcyjnego i
UtMm

45 000

45 000

45 000

Urzad Gminy

75023

Urzedy gmin

1045 000

145 000

145 000

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

1045 000

145 000

145 000

754

75412

6050

Dokumentacja
rozbudowy zaplecza
sanitarnego przy OSP
Laski -F.solecki

5000

5000

5000

Urzad Gminy

6050

Utwardzenie placu
przy OSP Laski -
F.sotecki

27 676

27 676

27 676

Urzad Gminy




75412

Ochotnicze straze
pozamne

32676

32676

32676

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

32676

32676

32676

801

80101

6050

Termomodernizacja
hali sportowej z
zapleczem przy PSP
w Suskowoli

155 000

155 000

155 000

Urzad Gminy

6050

Utwardzenie placu
przy PSP w Laskach

50 000

50 000

50 000

Urzad Gminy

6050

Utwardzenie placu
przy PSP w
Jaroszkach - F.sotecki

12 786

12786

12786

Urzad Gminy

80101

Szkoly podstawowe

217 786

217 786

217 786

80104

6050

Dokumentacja -
modernizacja
budynku szkoly na
przedszkole w PSP
Jedinia

90 000

90 000

90 000

Urzad Gminy

80104

Przedszkola

90 000

90 000

90 000

Vi

801

OSWIATA |
WYCHOWANIE

307 786

307 786

307 786

900

90002

6050

Budowa PSZOK -
dokumentacja

projektowa

50 000

50 000

50 000

Urzad Gminy

90002

Gospodarka
odpadami

50 000

50 000

50 000

90015

6050

Budowa oswietlenia
drogowego w m.
Kieszek (Lesna
Polana) w tym
F.sotecki 20.591 -

42 600

42 600

42 600

Om>

Urzad Gminy

6050

Budowa oswietlenia
drogowego w m.
Jaroszki-Stoki w tym.
F.solecki 12.960,-

87 200

87 200

87 200

Urzad Gminy

6050

Budowa oswietlenia
drogowego wm. Huta

45 000

45 000

45 000

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
budowy os$wietlenia
drogowego w m.
Czarna Kolonia -
F.solecki

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy




Dokumentacja
budowy oswietlenia
5. 6050 |drogowego w m. 15 261 15 261 15 261 Urzad Gminy
Poswietne - ’

F. solecki

Modemizacja
6. 6050 [oswietlenia na terenie 50 000 50 000 50 000
gminy
Oswietlenie ulic,
placéw i drog
GOSPODARKA
KOMUNALNA |
Vil [ 900 OCHRONA 310 061 310 061 310 061 0

SRODOWISKA

Urzad Gminy

ow>

90015 260 061 260 061 260 061

Budowa infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej
W miejscowosci
Suskowola

1. | 926( 92601 6050 50 000 50 000 50 000 Urzad Gminy

92601 Obiekty sportowe 50 000 50 000 50 000
Odwodnienie boiska
1 92695| 6050|w m. Jedinia - 11 361 11 361 11 361 Urzad Gminy
F.sotecki

Zakup kosiarki na
boisko w Suskowoli

2 6060 20 000 20 000 20 000 Urzad Gminy

92695 Pozostata dziatalnos¢ 31 361 31 361 31 361

KULTURA
Viit| 926 FIZYCZNA 81 361 81 361 81 361

Ogotem 12 984 344 9 592 405| 5742 405| 3750000 100 000 0 x

0 m >

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i Srodki z budzetu panistwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
C. Inne zrodia

PRZEWODNICZACY
RADY GMI

Totmasz Wojciech



Dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu Gminy Pionki podmiotom Zatacznik Nr 1
. sl £ - . . Uchwaty Rady Gminy
nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych fie ¥ llianmie:

z dnia 06.07. 2018 r.

Lp.
| 3 - ; AT ~ | podmiotowej low a
1 2 3 4 5 : [3 7 i 8 ' g
Jednostki sektora finansow
publicznych Nazwa jednostki
1. 710 71095 | 6639 |Wojewddztwo Mazowieckie 24 132,00 24 132,00
2. 754 75404 | 6170 |Komendy wojewddzkie Policji 22 000,00 22 000,00
Komendy Wojewodzkie Panstwowej
3 754 75410 | 6170 |Strazy Pozarnej 100 000,00 100 000,00
Gmina Miasto Pionki, Gmina Jedlnia
4. 801 80104 | 2310 |Letnisko, Gmina Miasto Radom 225 000,00 225 000,00
5. 855 85505 | 2310 [Gmina Miasto Pionki 9 000,00 9 000,00
6. 921 92116 | 2480 |Gminna Biblioteka Publiczna w JedIni 160 000,00 160 000,00
Jednostki niezaliczane do sektora
finanséw publicznych Nazwa jednostki
Stowarzyszenia z zakresu ochrony
1. 754 75412 6230 |przeciwpozarowej 330 000,00 330 000,00
Stowarzyszenia- zadania z zakresu
2. 921 92105 | 2820 |kultury 67 000,00 67 000,00
' Stowarzyszenia- zadania z zakresu
3. 926 92605 | 2820 [kultury fizycznej 136 000,00 136 000,00
Ogétem 160 000,00 913 132,00 1073 132,00

PRZEWODNICZ, CY
RADY GMINY

Tomlass Wojciach Wi hal



DOCHODY

Zmiany do Uchwaty Nr XLI11/230/2018 Rady Gminy w Pionkach z dn.06.07.2018

Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
75412 Ochotnicze straze pozarne 130 000,00 . 200 153 742,00
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej migdzy
2710 ljiednostkami samorzgdu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan 0,00 23 742,00 23 742,00

biezgcych

Pozcstals daalinesi BT 0 DR e e el 210000 18 762,00  20862,00
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej miedzy
2710 jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 0,00 18 762,00 18 762,00
biezacych
Razem: 40 034 208,80 42 504,00 40 076 712,80

BeSTia

Tomasz Wojsciech Wribel
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